۱۳۸۳. سیری در اساطیر یونان و رُم. ترجمه عبدالحسین شریفیان. تهران: اساطیر.
- یاحقی، محمد جعفر. ۱۳۷۵. فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی. تهران: سروش.
- یسنای. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.
- یشت‌ها. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.

References

- Ābedī, Mahmūd. (2007/1386SH). “Xājū-ye kermānī dar āsārāš”. *Pažūheš-hā-ye Adabī (Gohar-e gūyā)*. Year 1. No. 2. Pp. 31-46.
- Abrams, Meyer Howard. (2007/1386SH). *Farhang-vāre-ye estelāhāt-e adabī (A glossary of literary terms)*. Tr. by Siyāmak Bābāeī. Tehrān: Jangal.
- Anāsorī, Jāber. (2008 /1387SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān*. Tehrān: Sorūš.
- Āšūrī, Dāriyūš. (1964/1342SH). “Erfān-e čīn: tā’o’īsm”. *Našriye-ye Āraš*. No. 7. Pp. 156-167.
- Bahār, Mehrdād. (2007/1386SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgāh.
- Christensen, Arthur. (1977/1355SH). *Āfarīneš-e ziyānkār dar revāyāt-e īrānī (Essai Surla Demonologie Iranienne)*. *Ssal Surla Demonologie Iranienne*. Tr. by Ahmad Tabātabāeī. Tabriz: Mo’asese-ye Tārīx va Farhang-e Īrān.
- Christie, Anthony. (1994/1373SH). *Šenāxt-e asātīr-e čīn (Chinese mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Dallapiccola, Anna Libera. (2006/1385SH). *Ostūre-hā-ye hendī (Hindu myths)*. Tr. by Abbās Moxber. Tehrān: Markaz.
- Dehxodā, Alīakbar. (1946/1325SH). *Loqat-nāme*. Under the Mohammad Mo’īn and Jafar Šahīdī. Tehrān: Dāneshgāh Tehrān. With the effort of Mohammad Mo’īn & Ja’far Šahīdī. Tehrān: Dāneshgāh-e Tehrān.
- Dolatābādī, Hūšang. (2000/1379SH). *Jā-ye pā-ye zarvān xodā-ye baxt va taqdīr*. Tehrān:Ney.
- Esmā’īlpūr, Abolqāsem. (1996/1375SH). *Ostūre-ye āfarīneš dar ā’in-e mānī*. Tehrān:Fekr-e rūz.
- _____ . (2003/1382SH). *Zīr-e āsemāne-hā-ye dūr*. Tehrān: Afkār.
- Gray, John. (1999/1378SH). *Asātīr-e xāvar-e nazdīk (Near Eastern mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Guirand, Felix et al. (1996/1375SH). *Asātīr-e āšūr va bābel (The myths of Assyria and Babylonia)*. Tr. by Abolqāsem Esmā’īlpūr. Tehrān: Fekr-e Rūz.

- Hamilton, Edith. (2004/1383SH). *Seyrī dar asātīr-e yūnān va rom* (*Mythology, timeless tales of Gods and heroes*). Tr. by Abdol Hossein Šarīfiyān. Tehrān: Asātīr.
- Khājū-Ye Kermānī. (1991/1370SH). *Homāy va homāyūn*. Ed. by Kamāl E'ynī. Tehrān: Motāle'āt va Tahqīqāt-e Farhangī.
- Malinowski, Bronislaw. (2002 /1381SH). "Ostūre dar ravān-šenāsī-ye ensān-e noxostīn". *Jahān-e Ostūre-šenāsī*. Vol.1. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Markaz. Pp. 149-173.
- Mazdāpūr, Katāyūn. (1998 /1377H). "Revāyat hā-ye dāstānī az ostūre-hā-ye kohan". *Farhang*. N.25-26. Pp.126-103.
- Menasek, G. soyemi. M.(B.T). *Asātīr-e pārsī va čīnī*. Tr. by Mahmūd Mosavvar Rahmānī & Xosrow Pūr hosseinī. Tehrān: Maziyār.
- Mīr Hāšemī, Morteżā. (2003/1382SH). "Sāye-ye āftāb (ešāre'ī be homāy va Homāyūn). *Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 11. No.42-43. Pp. 75-108.
- Mo'īn, Mohammad. (2001/1380SH). *Farhang-e Fārsī*. Tehrān: Amīrkabīr.
- Mozafariyān, Farzāne. (2012/1391SH). "Ostūre va qesseh-hā-ye āmiyāne". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 8. No. 28. Pp. 135-157.
- Pinsent, John. (2005/1384SH). *Asātīr-e yūnān (Greek mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Pīrī, Mūsā. (2006/1385SH). *Sāxtār-šenāsī-ye moqāyeseī-ye manzūme-hā-ye veys va rāmīn va xosrow va šīrīn*. Zahedan: Našr-e Taftān.
- Qadamyārī, Karam Alī. (2012/1392H). "Kārkard-e anāsor-e fāntezī dar manzūme-ye qenāeī-ye homāy & Homāyūn. *Pazūheš-nāme-ye Adab-e Qenāeī*. Year 11. No.20. Pp.217-238.
- Rastegār fasāeī, Mansūr. (2000/1379SH). *Eždehā dar asātīr-e īrān*. Tehrān:Tūs.
- Rigveda (Gozīde-ye sorūd-hā)*. (1993/1372SH). Research, Translation and Introduction by Mohammad Rezā Jalālī Nāeīnī. Tehrān: Noqre.
- Samadī, Mehrangīz. (1989/1367SH). *Māh dar īrān*. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Samīnī, Naqme. (2008/1387SH). *Tamāšā-Xāne-Ye asātīr*. Tehrān: Ney.
- Sarkārātī, Bahman. (2006/1385SH). *Sāye-hā-ye šekār šode*.

Selected Articles. Tehrān: Tahūrī.

Ulansey, David. (2001/1380SH). *Pažūhešī no dar mītrā parastī (The origins of the Mithraic mysteries)*. Tr. by Maryam Amīnī. Tehrān: Češme.

Vāhed dūst, Mahvaš. (1990/1369SH). “Manzūme- ye homāy va homāyūn tamsilī erfānī ast”. *Olūm-e ensānī-ye dānešgāh-e Alzahrā*. No. 5-6. Pp.120-128.

Yāhaqī, Mohammad Ja'far. (1996/1375SH). *Farhang-e asātīr va ešārāt-e dāstānī dar adabiyāt-e fārsī*. Tehrān: Sorūš.

Yasnā. (1998/1377SH). With the effort of Ebrāhīm Pūrdāvūd. Tehrān: Asātīr.

Yaštā. (1998/1377SH). With the effort of Ebrāhīm Pūrdāvūd. Tehrān: Asātīr.

Zāvīye, Sa'īd & Āmene Māfī Tabār. (2013/1392SH). “*Barrasī-ye ā'in-hā-ye dāvar izadī dar īrān-e bāstān*”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 9. No. 30. Pp.